
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.6.2018
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WG.RSO.0050.128.2017 Wójta Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 
6 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samorządowych 

w Urzędzie Gminy Sitkówka – Nowiny.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018r. poz. 1260 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Samorządowych w Urzędzie Gminy Sitkówka – 
Nowiny stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr WG.RSO.0050.128.2017 Wójta Gminy Sitkówka – 
Nowiny z dnia 6 grudnia 2017 r, wprowadza się następującą zmianę:

- § 8 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje pracownikom zatrudnionym na stanowiskach:

- Sekretarz Gminy;

- Zastępca Skarbnika;

- Kierownicy referatów i ich zastępcy;

- Kierownik USC;

- Radca prawny;

- Kierownicy zespołów;

- Inspektor kontroli dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej;

- Główny specjalista.”.

2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 22D84F69-BCC1-4A16-AA5D-D416665497D7. Podpisany Strona 1




